[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2136/2017

                       Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, estudos para implantação de Parque Linear próximo ao córrego do Colina. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que este vereador esteve no local acompanhando as obras no córrego, assim com o término das obras seria essencial um Parque Linear, para que os moradores pudessem aproveitar de um local mais agradável, já que sofreram durante anos com o mau cheiro do córrego.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor de obras, a implantação de um Parque Linear próximo ao Córrego do Colina.

                                  SALA DAS SESSÕES, 13 de setembro de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 3932/2017 - 12/09/2017 17:03